Paslaugų įkainiai (kaina) negali būti keičiami, išskyrus pasikeitus PVM tarifui. Naujas PVM tarifas taikomas nuo tada, kai pasirašomas rašytinis susitarimas dėl Paslaugų įkainių (kainos) pakeitimo.
5.3. Pasikeitus kitiems mokesčiams, paslaugų įkainiai (kaina) perskaičiuojami nebus.
5.4. Maksimali Sutarties vertė su PVM yra iki 65 000,00 Eur (šešiasdešimt penkių tūkstančių eurų), be PVM iki 53 719,01 Eur (penkiasdešimt trijų tūkstančių septynių šimtų devyniolikos eurų 1 cento).

6.  PRELIMINARIOSIOS SUTARTIES PAKEITIMAI

6.1. Sutarties sąlygos Sutarties galiojimo laikotarpiu gali būti keičiamos šioje Sutartyje ir Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnyje numatytais atvejais ir tvarka.